
Göken gol i öster, Anitas syrenbuskar står i full 
fager blom, på Slånvägens parkering är det en 
livlig verksamhet, man ställer i ordning för infor-
mationen. 
Jag gör som det står i den gamla sjömansvisan:
"Jag fattar  pennan på nytt  i  min----"   när  ord-
förande Bengt Eklund hälsar oss välkomna efter 
vårt  långa  pandemiuppehåll  och  förklarar  da-
gens program.
Detta inleds med en musikstund som bjuds av en 
kvintett  bestående  av  Tutta,  Helvig,  Stig  och 
Sebastian på durspel och Bosse på gitarr. Des-
sa inleder med att bjuda in oss alla till allsång: 
"Ju mer vi är till sammans---" utan musik komp, 
sedan får vi bl a höra:  Linnea, Flickan i Havanna, 
Kväsarvalsen och Gammal västgötavals.
Efter applåder tar så Bengt till orda igen och in-
leder  med  att  förklara  planerna  för  grannföre-
ningen Ytterby PRO. Han fortsätter sedan med 
att redogöra för vår handlingsplan i vilken ingår 
ett  Årsmöte  den  17  juni.  Fram till  i  början  av 
september fortsätter boule på måndagar och tors-
dagar därefter börjar mattcurlingen i Kärna skola. 
På tisdagar under sommarmånaderna är det tänkt 
att Linedancen skall hålla på ute på bouleplan. 
Höstens program redogörs för som en punkt på 
årsmötet.
Vår kassör - Morgan - förklarar för oss förening-
ens krympande kassa, vad det beror på och åt-
gärder som måste till för att hålla oss flytande, bl a 
en höjning av medlemsavgiften.
Efter dessa dragningar var det dags för en liten 
grupp  Linedancare  att  förevisa  "Achy  Breaky 
Heart" och den i dag så populära "Jerusalema" 
på parkeringsrutor som blivit dansgolv.
Den medhavda fikan smakade nu gott före den 
avslutande programpunkten: Poängpromenaden 
med 10 frågor.

Dessa,  visade  det  sig  vid  prisutdelningen,  var 
klurigt ihopkomna för ingen hade mer än 8 rätt 
och dessa var Marianne Wahlgren, Morgan Lindberg 
och Kent Nilde som fick Trippelskraplotter som 
priser.
Bengt  avslutade  vår  sammankomst  med  att 
påminna om vårt årsmöte den 17 juni som också 
det kanske blir utomhus.
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